
 

 



 

GİRİŞ 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Vakıf Yükseköğretim 

Kurumları Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda kurulan, kamu tüzel kişiliğine sahip bir vakıf 

yükseköğretim kurumudur. 

Üniversitenin amacı; milli değerlerine sahip çıkarak evrensel değerleri de kucaklayan, çağın 

gereklerine uygun bilgiye sahip, insan haklarına, demokrasiye ve çevreye saygılı, toplumsal ve 

kültürel değerlere bağlı, araştırmacı, girişimci, sorgulayıcı ve analitik düşünce gücü gelişmiş, 

yeniliklere açık, kendisini toplumsal gelişmeye adamış, cumhuriyetin kazanımlarına bağlı 

bireyler yetiştirmektir. 

Bu çerçevede İstanbul Esenyurt Üniversitesinin 

Misyonu; 

Cumhuriyet’in ilke ve değerlerini özümseyen, bilimsel ve teknolojik gelişmelerin topluma 

yayılmasına katkıda bulunan, genelde ülkemizin özelde bölgemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda 

bilgili, yetkin ve girişimci ruha sahip, toplumsal sorumluluk duyarlılığı olan bireyler 

yetiştirmektir. 

Vizyonu; 

•  Özgürlükçü, 

•  Akademik ve fiziki altyapısı ile öne çıkan, 

•  Geleneklere ve farklılığa saygılı, 

•  Ülkesine ve bilime hizmeti amaç edinen, 

•  Dünya standartlarında, disiplinlerarası eğitim anlayışı ile özgün bilgiler üreten, geleceğe  

   yön  verebilecek bireyleri yetiştiren uygulama ağırlıklı bir Üniversite olmaktır. 

Değerlerimiz; 

Atatürk ilke ve inkılapları ışığında aklın, bilimin öncülüğünde, modern uygarlık seviyesine 

ulaştırma hedefi doğrultusunda İstanbul Esenyurt Üniversitesi, 

•        Ülkemiz kültür ve geleneklerine saygı, 

•        Etik değerlere saygı, 

•        Eğitimde fırsat eşitliliği, Çağdaşlık, Yenilikçilik, Katılımcılık, 



 

•        Teknoloji ve bilim odaklılık, 

•        Şeffaflık, Öğrenci odaklılık, Akademik ve bilimsel özgünlük,  

•        Kalite süreçlerinde sürekli iyileştirme ve gelişim odaklılık, 

•        Takım ruhuna ve çevre bilincine sahiplik, ilke ve kavramlarını temel değerler olarak 

benimsemiştir. 

 

KURUM/ KURULUŞUN TARİHÇESİ 

Üniversitemizin kurucu vakfı olan ''Yeşilköy 2001 Eğitim Kültür Sağlık Vakfı", ülkemiz 

insanının eğitim ve öğretim seviyesini yükseltmek, eğitim, sanat, kültür, sağlık, turizm, sosyal 

yardım ve özel eğitim ihtiyaçları konularında kamu yararına faaliyetlerde bulunmak ve 

yatırımlar yapmak amacıyla 19.03.2011 tarihinde kurulmuştur. 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi;  

T. C. Anayasası, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Vakıf Yükseköğretim Kurumları 

Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda, Yeşilköy 2001 Eğitim, Kültür ve Sağlık Vakfı 

tarafından 18.06.2013 tarihinde, 28681 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6492 sayılı kanun 

ile kurulan; Anayasamızın temel ilke ve değerlerine bağlı, katılımcı, yenilikçi, girişimci kişiler 

yetiştirmeyi amaçlayan bir yükseköğretim kurumudur.  

Üniversitemiz, 2013–2014 eğitim ve öğretim yılı güz döneminde 6 bölüm ve 8 programla ek 

yerleştirme sistemi ile 296 öğrenci alarak eğitime hayatına başlamıştır. 

Üniversitemizde İşletme ve Yönetim Bilimleri, Mühendislik ve Mimarlık, Sanat ve Sosyal 

Bilimler ile Sağlık Bilimler Fakültesi olmak üzere 4 Fakülte, Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu ile Uygulamalı Bilimler Yüksekokul olmak üzere 2 Yüksekokulu, Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Meslek Yüksekokulu olmak üzere 2 Meslek Yüksekokulu, 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü olmak üzere 1 Enstitü bulunmaktadır. 

İstanbul Esenyurt Üniversitesinde 1 Enstitü, 4 Fakülte, 2 Yüksekokul ve 2 Meslek Yüksekokulu 

ile eğitim-öğretim hizmeti verilmektedir. Üniversitemiz bünyesinde 61 bölümde lisans, 68 

programda ön lisans (5 programda ikinci öğretim) düzeyinde eğitim-öğretime devam 

edilmektedir. Ayrıca enstitümüz bünyesinde 2 doktora programı ve 33 yüksek lisans 

programında öğrencilerimiz tezli/tezsiz olmak üzere tercihen örgün veya uzaktan öğretim 

yoluyla lisansüstü düzeyde öğrenimlerini sürdürmektedir. 2023-2024 akademik yılı itibariyle 



 

ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeylerinde toplam 10.000’in üzerinde öğrencimiz 

bulunmaktadır. 

Uygulama ve Araştırma Merkezlerimiz: 

Üniversitemiz bünyesinde 3 uygulama ve araştırma merkezimiz olup, söz konusu 

merkezlerimiz bünyesinde aşağıda yer alan içerikte çalışmalar yapılmaktadır: 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi: 

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezimiz, ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimlerinin dışında kalan eğitim 

programlarını düzenleyerek, kamu, özel sektör ve uluslararası alanda faaliyet gösteren 

kuruluşlara yönelik eğitim programları düzenlemektedir.  

Merkezimiz eğitim programları düzenlerken çağın eğitim ihtiyaçlarını göz önünde 

bulundurmakta olup, alanında uzman eğitim kadrosuyla teorinin yanında uygulamayı da 

katılımcılara sunmaktadır. Eğitim programlarına katılan öğrencilerimize, başarı ve süre 

kriterlerine bağlı olarak katılım belgesi ve başarı sertifikası verilmektedir. 

Dil Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi: 

Yurt içinde ve yurt dışında Türkçe’yi ve yabancı dilleri öğretmek, dil öğretme faaliyetlerine 

destek olmak üzere Türkiye’yi ve Türk kültürünü, aynı zamanda öğretilen dilin kültür ve 

tarihini tanıtmak, bu amaçla yurt içinde ve yurt dışında birimler oluşturmak. 

Merkezimizde Türkçe öğrenen yabancı uyruklu öğrencilerin ve aynı zamanda yabancı dil 

eğitimi alan Türk öğrencilerin birbirileri ile tanışıp kaynaşmalarını sağlamak amacıyla sosyal 

ve kültürel etkinlikler düzenlemek, koro, konuşma kulübü, gösteri gibi çeşitli çalışma grupları 

oluşturmak ve bunun yanında Türkçe öğretimini yaygınlaştırmak için uzaktan eğitim 

programlarını ve sınavlarını hazırlamak, bunları yurt içinde ve yurt dışında uygulamak, 

yurtdışındaki çeşitli üniversite ve dil merkeziyle işbirliği yaparak öğrenci ve öğretim elemanı 

değişimini ve eğitim araçlarının paylaşımını sağlamaktadır. 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi: 

Üniversitemiz bünyesinde bulunan tüm akademik ve idari birimlere yönelik uzaktan eğitim ile 

ilgili araştırma, geliştirme ve organizasyona ilişkin çalışmalar yapmakla beraber, Üniversitemiz 

bünyesinde verilmekte olan derslerin uzaktan eğitim yöntemleri ile verilmesi ve uzaktan 

eğitime yönelik uygulamaların geliştirilmesini desteklemek, bu çerçevede uzaktan eğitimle 

ilgili stratejik planlamalar yapılmaktadır. 



 

Uzaktan öğretim yoluyla yapılabilecek kursları, seminerleri, konferansları ve benzerlerini 

düzenlemek, bu programlarda görev alacak öğretim elemanlarını belirlemek, görevlendirmek, 

işbirliği ve koordinasyonu sağlamak; sertifika, katılım belgesi, ders geçme belgesi vermektir. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının olurları doğrultusunda Milli Eğitim Bakanlığı ve İstanbul 

Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü ile yapmış olduğumuz protokoller esasınca; 

Üniversitemizde örgün öğretimde öğrenim gören ve mezuniyet aşamasına gelmiş 

öğrencilerimize “Pedagojik Formasyon Eğitimi/Öğretmenlik Uygulaması Dersi” uzaktan 

eğitim uygulama ve araştırma merkezimizce sağlanmaktadır. 

HİZMETİN KONUSU 

TANITIM 

Dinamik, idealist, evrensel normlara, milli ve manevi değerlere bağlı öğretim ve yönetim 

kadrosuna sahip, öğrenciye ve muhataplarına "özel ve önemli olduklarını" hatırlatan, 

araştırmacı, yenilikçi, ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda bilgili, yetkin ve girişimci ruha 

sahip, toplumsal sorumluluk duyarlılığı olan bireyler yetiştirme misyonu ile yola çıkan 

üniversitemiz, ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeylerinde eğitim-öğretim hizmeti vermektedir. 

Üniversitenin eğitim dili Türkçe ve İngilizcedir. Eğitim dili Türkçe olmayan bölümlerimizde, 

yabancı dil düzeyi yetersiz bulunan öğrenciler, bir akademik yıl süre ile yabancı dil hazırlık 

eğitimini başarı ile tamamladıktan sonra lisans programlarına başlayabilirler. 

Üniversitemizde “Eğitimde Önceliğiniz” sloganı ile başlayıp “Geleceğine yön ver” sloganıyla 

devam ederek öğrencilerinin aydınlık yarınlara, ülkemizi de çağdaş toplumlar seviyesine 

gururla taşıyabilmeyi amaçlamıştır. Üniversitemiz bu eğitim yolculuğunda yenilikçi ve 

sürdürülebilir eğitim anlayışı ile bilimin ve teknolojinin rehberliği eşliğinde güçlü akademik 

kadrosuyla faaliyetlerine devam etmektedir. 

Uluslararası bir üniversite kimliğiyle de öne çıkan üniversitemiz Erasmus+ değişim 

programlarına üye olup dünyadaki birçok üniversiteyle de uluslararası işbirliği anlaşmaları 

imzalamıştır.  

Üniversitemiz Erasmus Koordinatörlüğü belirlenen ilke ve amaçlar ile paralel olarak 

öğrencilerimize yurt dışında daha fazla imkânlar sunmakta ve onların hayatlarını 

zenginleştirmek, uzman personelimizin ve hocalarımızın daha yenilikçi ve etkili eğitimler 

yapmasına destek olmak amacıyla, Erasmus+ değişim programı kapsamında gelen-giden 

öğrencilerle birlikte personel hareketliliği sağlamaktadır. 



 

Öğrenci hareketliliği kapsamında öğrenim ve staj hareketliliği süreci ile personel hareketliliği, 

eğitim alma ve ders verme süreçlerinden oluşmaktadır. Üniversitemizin ve öğrencilerin 

küreselleşme kültürünün geliştirilmesi için dünya çapındaki üniversitelerle akademik 

işbirliklerinin ve ikili anlaşmaların geliştirilmektedir.  Anlaşma yapılan üniversite sayısı 75 

olup anlaşma yapılan ülke sayısı 23’ tür.  

Üniversitemizde hâlihazırda yürütülen AB projelerini desteklemekle kalmayarak, öğrenci 

kulüplerimizin etkinliklerini de destekleyerek, AB projelerine ait farkındalığı artırmaya 

çalışılmaktadır. 

Üniversitemiz öğrenci odaklı eğitim yaklaşımıyla ülkesine ve bilime hizmeti amaç edinmiş, 

bilim ve teknolojik gelişmelerin topluma yayılmasına katkıda bulunan, paydaşlarının ihtiyaç 

duyduğu alanlarda bilgili, donanımlı, girişimci ruha sahip, güçlü kişiliği ve sosyal becerileriyle 

bulunduğu her ortamda fark oluşturabilen, toplumsal sorumluluk duyarlılığı olan bireyler 

yetiştirmeyi misyon edinmiştir. 

Dinamik, idealist, evrensel normlara, milli ve manevi değerlere bağlı öğretim ve yönetim 

kadrosuna sahip, öğrenciye ve muhataplarına "özel ve önemli olduklarını" hatırlatan, 

araştırmacı, yenilikçi, ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda bilgili, yetkin ve girişimci ruha 

sahip, toplumsal sorumluluk duyarlılığı olan bireyler yetiştirme misyonu ile yola çıkan 

üniversitemiz, ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeylerinde eğitim-öğretim hizmeti vermektedir. 

YASAL DAYANAK 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile buna bağlı yönetmelikler, vakıf yükseköğretim 

kurumları için de aynen uygulanmaktadır. 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. Maddesi gereği amaç ve ana ilkelere uygun olarak 

yükseköğretim kurumlarının görevleri; 

a-) Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

b-) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 

milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 

tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda 

insan gücü yetiştirmek, 



 

c-) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

d-) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

e-) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f-) Eğitim - öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g-) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 

diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 

uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre 

sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

h-) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

i-) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 

gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

ÜNİVERSİTE KALİTE POLİTİKASI 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi araştırmacı, sorgulayıcı, girişimci, üretken, topluma ve çevreye 

duyarlı, kültürel ve evrensel değerlere saygılı bireyler yetiştirmeyi kendine misyon edinmiş; 

vizyonunu ise disiplinler arası ve nitelikli araştırmaları, kolektif üreticiliği, girişimciliği, 

başarılı eğitimi, toplumsal hizmeti ve uluslararası saygınlığı ile bilinen bir üniversite olmak 

şeklinde belirlemiş, bütün bunları kamuoyuna ilan etmiştir.  

 

Bu doğrultuda İstanbul Esenyurt Üniversitesi eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme ile 

toplumsal katkı alanlarında yaptığı tüm çalışmalarda "kalite odaklı" yönetim sistemini esas 

almaktadır. Bu çerçevede İstanbul Esenyurt Üniversitesi olarak; 

 

 Kalite Yönetim Sistemimizin performansını artırmayı ve tüm faaliyetlerimizi 

öğrencilerimizin ve tüm ilgili taraflarımızın beklentilerini göz önünde bulundurup, 



 

belirlediğimiz stratejik hedeflerimiz doğrultusunda sürekli iyileştirerek 

gerçekleştirmeyi, 

 Eğitim sektörüne yön veren kuruluş olmak için teknolojik yenilikleri takip etmeyi 

ve tüm süreçlerimizde uygulamak için gerekli alt yapı ve kaynakları sağlamayı,  

 Dijital dönüşüme hız vererek, tüm süreçlerimizi daha kısa sürede ve verimli biçimde 

gerçekleştirmeyi, 

 Sadece öğrencilerimizin değil, başta akademik ve idari kadromuz olmak üzere tüm 

paydaşlarımızın yetkinliğini arttıracak faaliyetlerde bulunmayı, 

 Tüm süreçlerimizde risk temelli yaklaşım ile hareket ederek olası hataların önüne 

geçerek ilk seferde doğru ve kaliteli hizmeti sunmayı, 

 Tüm yönetim, çalışan ve ilgili taraflarımızın yönetim sistemlerimize katılımını 

sağlamayı, 

 Faaliyetlerimizin her aşamasını tabi olduğumuz standartları, yasal ve diğer şartları 

göz önünde bulundurarak gerçekleştirmeyi taahhüt ederiz.  

 

STRATEJİK ÖNCELİKLER 

- Kalite 

- Uluslararasılaşma  

- Dijitalleşme  

- Ar-Ge Ve Nitelikli Eğitim 

- Yönetişim 

      

STRATEJİK AMAÇLAR VE STRATEJİK HEDEFLER  

1.1.1. KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ Stratejik Amaç Kalite güvence siteminin oluşturulması.  

Tüm programlarda ulusal mesleki yeterliklere dayalı standartların sağlanması ve akreditasyon 

süreçlerinin yaygınlaştırılması. 

1.1.2. Stratejik Amaca Ulaşmak İçin Hedef/Eylem İfadesi Tüm süreçlere ilişkin veri 

toplanmasının sağlanması,  Kalite güvence sistemine ilişkin tüm bilgi ve belgelerin 

görünürlüğünün artırılması,  Ulusal düzeyde akreditasyon süreçlerinin hızlandırılması, 

Paydaşların belirlenmesine yönelik çalışmaların tamamlanması,  İç tetkiklerde yapılan 

denetimler ile süreç ve akışların detaylandırılması, faaliyetlerin tanımlanması,  Kurum İçi 

değerlendirme raporlarının düzenli ve eksiksiz yapılması ve tüm birimlerin katılımının 

sağlanması, 

1.1.3. Hedef/Eyleme Ulaşmak İçin Gösterge Düzenleyici Faaliyet bulgu sayısının yıllık her 

bölüm/birimde azaltılması.  İç değerlendirme ve iç tetkik süreçlerine yönelik eğitimlerin artarak 

düzenlenmesi.  Her yıl en az 3 adet 'Yükseköğretimde kalite, uluslararası gelişmeler vb. 

alanlarda toplantı yapılması. Akreditasyon sürecini tamamlayan bölüm sayısının artırılması.  

Paydaş geri bildirim oranının yıllık %10 arttırılması. ISO geliştirmesi gereken yönlerin 

sayısının azaltılması.  YÖKAK dış değerlendirmede geliştirmeye açık bulgu sayısının 

azaltılması. 



 

1.1.4. İzleme ve Değerlendirme İzleme ve değerlendirmede sorumlu Rektördür. Rektör 

başkanlığında yapılan yılsonu değerlendirme toplantısında hedeflere kalan süre içinde nasıl 

ulaşılacağı, riskler ve alınacak tedbirler görüşülecektir. Altı aylık periyodlarla gerekli 

toplantılar yapılacaktır. Tüm birimler ile planlı ve düzenli toplantılar yaparak kalite kültürünün 

yerleşmesi sağlanıp, akreditasyon süreçlerinin tamamlanması sağlanacaktır. 

1.2. ULUSLARARASILAŞMA Üniversitenin araştırma-geliştirme, öğrenci, akademik ve idari 

personellerle ilgili olmak üzere her alanda uluslararası işbirliğinin artırılması ile uluslararası 

üniversite olma görünümünün artırılması, 

1.2.1. Stratejik Amaca Ulaşmak İçin Hedef/Eylem İfadesi Uluslararası Üniversitelerle yapılan 

işbirliği sayısının yıllık düzenli olarak artırılması, Uluslararası Üniversitelerle ortak proje 

yapma kültürünün geliştirilmesi, Uluslararası Üniversitelerle Öğrenci Değişim hareketliliğinin 

artırılması, Akademik ve idari personellerin kısa ve orta süreli yurtdışı deneyimlerinin 

sağlanması, Yabancı dilde eğitim veren program sayısının arttırılması, Akademik ve idari 

personel İngilizce düzeyinin artırılması, Eğitim-öğretim programlarında öğrenim gören 

uluslararası öğrencilerin sayılarını, niteliğini ve geldikleri ülkelerin çeşitliliğini artırmak, Tam, 

yarı ve kısa zamanlı istihdam veya misafir edilen nitelikli yabancı uyruklu öğretim elemanı 

sayısını artırmak. 

1.2.2. Performans Göstergesi Erasmus vb. öğrenci, öğretim elemanı hareketliliğini %20 

artırmak, Yurtdışı Üniversitelerle anlaşma protokolleri sayısını %20 arttırmak, Tanıtım 

çalışmalarında daha çok öğrenciye ulaşmak, Uluslararası öğrenci oranının en az %35’e 

ulaştırmak, İngilizce eğitim veren program/bölüm sayısını 3 katına çıkarmak, Yabancı uyruklu 

öğretim elemanı sayısını iki katına çıkarmak, 

1.2.3. İzleme ve Değerlendirme Stratejik Plan yılda iki kez olmak üzere altı aylık İzleme ve 

Yılsonu Değerlendirme Raporları ayrı ayrı hazırlanacaktır. İzleme ve değerlendirmede sorumlu 

Rektör’dür. Rektör başkanlığında yapılan yılsonu değerlendirme toplantısında hedeflere kalan 

süre içinde nasıl ulaşılacağı, riskler ve alınacak tedbirler görüşülecektir. İzleme-Değerlendirme 

Toplantısına katılacaklar: Rektör Başkanlığında Rektör Yardımcıları, Genel Sekreter, Stratejik 

eylem izleme kurulu, Kalite Yönetim Koordinatörlüğü, Kalite Komisyonu ile tüm akademik ve 

idari birimlerin yöneticileri. 

1.3. DİJİTALLEŞME Dijital dönüşüm ile akademisyen ve öğrencilerin teknolojik çağın 

gereksinimleri olan öğrenme yönetim sistemleri, açık öğrenme kaynakları, sosyal ağlar, ders 

videoları ve kitlesel açık çevrimiçi dersleri yaygın olarak kullanmalarını sağlamak. Yönetim 



 

faaliyetlerinin dijitalleşmesi ile belge süreçlerinin elektronik belgeler kullanılarak 

gerçekleştirmek. Tüm iş süreçlerinin daha kısa sürede ve verimli biçimde gerçekleşmesini 

sağlamak. 

1.3.1. Stratejik Amaca Ulaşmak İçin Hedef/Eylem İfadesi Yönetim süreçlerinin tümünün dijital 

programlar aracılığı ile sürdürülmesini sağlamak. Uzaktan eğitim, sürekli, eğitim gibi eğitim 

süreçleri için yeterli ve güncel dijital programların kurulmasını sağlayarak, eğitimin ulusal ve 

uluslararası üniversitelerle işbirliği içinde yapılabilmesini sağlamak. Dijital belge sisteminin 

tüm alanlara yaygınlaştırılmasını ve dijital eğitim araçlarına ağırlık verilmesini sağlamak. Tüm 

programların birbiri ile entegrasyonunu sağlamak. 

1.3.2. Performans Göstergesi 

1.3.3. İzleme ve Değerlendirme Öğrencilerle ilgili tüm otomasyon sistemlerinin tamamlanması, 

Personel ile ilgili otomasyon sistemlerinin güncel ve entegre olmasını sağlanması,  Eğitim 

süreçlerinde gerekli dijital alt yapının güncellenmesi, Uzaktan eğitim için tüm dijital alt yapının 

temin edilmesi ve dijital eğitim için gerekli eğitim araç ve gereçlerinin sağlanması. Üniversite 

üst yönetiminin yeterli kaynak sağlanması konusunda mütevelli heyet ve tüm süreçlerin 

eksiksiz olarak sürdürülmesinde Rektör sorumlu olacaktır. Altı aylık toplantılarla hedeflere 

ulaşılma konusunda gerekli değerlendirmeler yapılarak, riskler ve alınacak tedbirler 

görüşülecektir. 

1.4. NİTELİKLİ EĞİTİM-ÖĞRETİM VE AR-GE Gelişen teknoloji ve dijital çağa uygun, Ülke 

ihtiyaçları doğrultusunda, eğitim-öğretim programlarında günümüz dünyasında ihtiyaç duyulan 

ve öğrencilerin mesleki ve yaşam boyu gelişimini destekleyen anahtar yetkinlikleri program 

öğrenme kazanımları ve üniversitenin kurumsal çıktıları olarak belirlemek, bunları ve 

mezunların edinmesi beklenen diğer yetkinlikleri öğrenim süreci içinde öğrencilerine 

kazandırmak. 

1.4.1. Stratejik Amaca Ulaşmak İçin Hedef/Eylem İfadesi Ön lisans, Lisans ve Lisansüstü 

Program ve bölüm sayısının artırılması, Eğitim ve öğretim stratejilerinin iyileştirilmesi ile 

nitelikli öğrenci yetiştirmek, Öğretim üyesi kadrosunun nicel ve nitel olarak güçlendirilmesini 

sağlamak, Eğitim mekânlarının (fiziki imkânlar: Laboratuvar, kütüphane, seminer odaları gibi 

fiziki imkânların iyileştirilmesi, öğrenciler için kulüp odaları gibi toplumsal beceri ve katılım 

imkanlarının artırılması, çalışma alanları oluşturulması.) iyileştirilmesi yanında kampüs alan ve 

imkanlarının iyileştirilmesini sağlamak, Uygulamalı eğitimler için gerekli alt yapı ve 

işbirliklerinin geliştirilmesini sağlamak, Erasmus vb. değişim programlarıyla öğrenci, öğretim 



 

elemanı hareketliliğini artırmak, Ar-Ge projelerine ayrılan bütçenin ihtiyaç oranında artırılması, 

Proje sayılarının arttırılması, Eğitim-öğretim programları için belirlenen öğrenim çıktılarının, 

göstergelere dayalı değerlendirme ve kapsamlı program gözden geçirme süreçlerini tüm 

programlarda uygulamak, müfredat ve program geliştirme kararlarını bu süreçlerden elde edilen 

sonuçlara dayandırmak. Öğretim elemanlarının öğrenci merkezli eğitim-öğretim süreçlerine 

yönelik profesyonel ve pedagojik yetkinliklerinin gelişimini desteklemek; yeni öğretim 

yöntemleriyle güncel eğitim ve öğretim teknolojilerini kullanmaya teşvik etmek. 

1.4.2.  Hedef/Eyleme Ulaşmak İçin Gösterge Bir öğretim üyesine düşen öğrenci sayısının 

Türkiye standartlarında olması, Öğrenci memnuniyet oranının en az %80 olması, Akreditasyon 

sürecinin 5 yıl içinde tamamlanması, Öğrencilerin laboratuvar, kütüphane, seminer odaları, 

kulüp odaları vb. memnuniyetinin % 70’e çıkarılması, Mezun öğrencilerin iş bulma, kamu 

sınavlarında başarı olma gibi verilerin olumlu yönde yükselmesi, Müfredata ve ders içeriklerine 

yönelik öğrenci memnuniyeti oranı,  Üniversitenin etki faktörü yüksek, ISI ve Scopus veri 

tabanları tarafından taranan uluslararası bilimsel dergilerdeki yayın ve atıf sayısını artırmak, 

Üniversitenin ISI ve Scopus veri tabanları dışındaki dergilerdeki yayın ve diğer bilimsel faaliyet 

sayısını artırmak, Üniversitenin ulusal ve uluslararası üniversite sıralama (ranking) ve 

değerlendirmelerindeki (rating) konumunu sürekli olarak yükseltmek. Temel Performans 

Göstergeleri 2022 Yılı Ulaşılan Sayılar SCI-expanded, SSCI AHCI dizinlerindeki dergilerde, 

Fakülte/Yüksekokul bazında yapılan yayın sayısı/toplam öğretim üyesi başına düşen yayın 

sayısı 2027 Yılı Hedef Sayılar 14/ 0,11 SCI-expanded, SSCI AHCI dizinlerindeki dergilerde, 

31/ 0,21 Fakülte/Yüksekokul bazında yapılan yayın sayısı/toplam öğretim elemanı başına düşen 

yayın sayısı E-SCI/Scopus dizinlerindeki dergilerde, Fakülte/Yüksekokul bazında yapılan 

yayın sayısı/toplam öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı 7/ 0,03 23/ 0,10 14/ 0,10 E-

SCI/Scopus dizinlerindeki dergilerde, Fakülte/Yüksekokul bazında yapılan yayın sayısı/toplam 

öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı 30/ 0,23 14/ 0,06 TR dizinli dergilerde yayınlanan 

makale sayısı/öğretim üyesi başına düşen makale sayısı 29/ 0,13 24/ 0,18 TR dizinli dergilerde 

yayınlanan makale sayısı/öğretim elemanı başına düşen makale sayısı 79/ 0,61 28/ 0,129 

Akredite olmuş program sayısı 0 83/ 0,37 Patent/faydalı model/endüstriyel tasarım/ticari ürün 

başvuru sayısı 10 2 Ulusal/Uluslararası Ar-Ge projesi sayısı 4 45 -BAP proje sayısı 93 10 -

Sosyal sorumluluk proje sayısı 20 5 -Değişim Programları hareketliliğinden yararlanan öğrenci 

sayısı 21 17 -Değişim Programları hareketliliğinden yararlanan akademik ve idari personel 

sayısı 31 13 21 Uluslararası Anlaşma sayısı 2 Eğitim amaçlı mekânların toplam büyüklüğü (m2 

) 9 43.367,83 Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı  45.000,00 31,88 32 Yan dal 



 

programlarına katılan öğrenci sayısı  0 Çift ana dal programlarından mezun olan öğrenci sayısı  

10 6 Öğrencilerin akademik danışmanlık hizmetlerinden memnuniyet düzeyi (%)  100 %70 

%85 Üniversitenin kütüphanesinde bulunan basılı ve e-kitap sayısı  19.810 e-kitap:42.683 

Öğretim elemanlarının aktif katılım sağladığı bilimsel etkinlik sayısı  51 27.000 e-kitap: 80.000 

Doktora programlarını tamamlayan öğrencilerin sayısı 250 0 Öğrenci kulüplerinin yıllık 

faaliyet sayısı  2 106 Topluma katkı amaçlı düzenlenen etkinlik sayısı  200 30  (sosyal 

sorumluluk projeleri) 5.4.3. İzleme ve Değerlendirme 50 Bütçe ve yerleşke ile ilgili konularda 

Mütevelli Heyet sorumluluğunda düzenli toplantılar yapılacak, diğer hususlarda Rektör’ün 

sorumluluğunda ilgili birimlerle yılda iki kez yapılacak toplantılarla değerlendirme yapılıp, 

hedefe ulaşılma konusunda riskler ve alınacak tedbirler görüşülecektir. Tablo 6 : Temel 

Performans Değerlerinin İzleme ve Değerlendirilmesi Çift anadal programlarından mezun olan 

öğrenci sayımız 2027 yılı hedefi 100 olarak revize edilmiştir. 

1.5. YÖNETİŞİM Üniversitenin mevcut yönetişim ve karar verme süreçlerinin stratejik planla 

ilişkilendirerek iyi yönetişim ilkeleri (tutarlılık, sorumluluk, hesap verebilirlik, adillik, şeffaflık, 

katılımcılık, etkinlik ve hukuka bağlılık) doğrultusunda yönetim sisteminde insani ve maddi 

kaynakların etkin bir şekilde kullanılmasını sağlamak. 5.5.1. Stratejik Amaca Ulaşmak İçin 

Hedef/Eylem İfadesi Tüm birimlerin organizasyon şemasının ve görev tanımının yapılması, 

Üniversiteyi ilgilendiren etkinlik, faaliyet ve çalışmalardan çıkan verinin toplanması ve bu 

verilerin yönetim süreçlerinde kullanılması, Birimler içerisinde kalite kültürünün 

yaygınlaştırılması için komisyonlar kurulması ve gerekli çalışmaların yapılması, Tüm iç ve dış 

paydaşların karar verme süreçlerine sistematik bir biçimde dâhil edilmesini sağlamak, Öğretim 

elemanlarına ve idari personele mesleki her türlü motivasyonun sağlanması, Sportif etkinlikler 

için altyapının güçlendirilmesi,  Kulüp faaliyetlerinin ve bu faaliyetlere katılan öğrenci 

sayısının artırılması,  İnternet memnuniyet oranının artırılması,  Öğrenci etkinliklerinin 

artırılması, Birimler arası etkileşim ve iletişimin sağlanarak, öğrenci, idari ve akademik 

personel katılımı ile ortak yönetim anlayışının benimsenmesi, Üniversite içerisinde iyi 

yönetişim kültürünün tüm paydaşlar tarafından benimsenmesi ve geliştirilmesini sağlamak. 

1.5.2. Hedef/Eyleme Ulaşmak İçin Gösterge Her birimin organizasyon şeması ve görev 

tanımlarının görünür şekilde paylaşılması, Yapılan tüm faaliyetlerin dokümanlarının ilgili 

birimlere bildirilmesi ve dosyalanması, Rektörlüğe bağlı komisyonlar aracılığıyla her yıl en az 

bir kez durum değerlendirme toplantısının yapılması, Dijitalleşmeye dayalı izleme ve 

değerlendirme verilerinin güncellenmesi, Öğrenci etkinlik sayısının ve memnuniyet oranının 



 

artırılması, Periyodik olarak öğretim elemanlarına yönelik anket araştırmaları yapılarak 

motivasyon araçlarının belirlenmesi ve bundan çıkan sonuçların hayata geçirilmesi. 

1.5.3. Sorumlu Birim Rektörlük ve tüm birimler. 

ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 

ÖRGÜT YAPISI 

-Kadro 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi'nde 277 akademik ve 128 idari olarak toplam 405 kadrolu 

personel görev yapmaktadır. 

- Mevcut 

Akademik Personel Kadrosu; 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi'nde mevcut kadro yapısı itibariyle 277 akademik personel 

istihdam edilmektedir. Akademik personellerin unvan durumlarına göre Tablo l'de aşağıya 

çıkarılmıştır. 

Unvan Kadrolu Akademik 

Personel Sayısı 

Profesör 22 



 

Doçent 11 

Doktor Öğretim Üyesi 111 

Öğretim Görevlisi 81 

Araştırma Görevlisi 53 

Unvan Kadrolu Akademik 

Personel Sayısı 

Öğretim Üyesi 136 

Profesör 22 

Doçent 9 

Doktor Öğretim Üyesi 105 

Öğretim Görevlisi 72 

Araştırma Görevlisi 50 

Tablo:1 Akademik Personel Sayısı Tablosu 

İdari Personel Kadrosu; 

Üniversitemiz bünyesinde kadrolu olarak 128 idari personel görev almaktadır. Bu kadrolara 

ilaveten 15 kantin ve yemekhane personeli ile 2 kırtasiye personeli hizmet alımı ile 

çalıştırılmıştır. Kadro unvanlarına göre çalıştırılan idari personellere ilişkin bilgiler Tablo:2'de 

yer almaktadır. 

Kadrosu Personel Sayısı 

Genel Sekreter 1 

Genel Sekreter Yardımcısı 1 

Daire Başkanı 7 

Daire Başkan Yardımcısı 1 

Müdür 6 

Müdür Yardımcısı 1 

Satınalma Sorumlusu 1 

Koordinatör 1 

Psikolog 1 

Fakülte Sekreteri 4 

Yüksekokul Sekreteri 2 



 

Meslek Yüksekokulu Sekreteri 2 

Enstitü Sekreteri 1 

Sekreterya 1 

Hemşire/Hemşir 1 

Vardiya Amiri Güvenlik Hizmetleri 1 

Teknisyen 3 

Tekniker 4 

Grafiker 0 

Uzman 8 

Memur 42 

Özel Kalem 1 

Şoför 3 

Güvenlik Personeli 11 

Temizlik Personeli 21 

Bakım Onarım Personeli 2 

Toplam 128 

Kadrosu Personel Sayısı 

Genel Sekreter 1 

Genel Sekreter Yardımcısı 1 

Daire Başkanı 7 

Daire Başkan Yardımcısı 1 

Müdür 6 

Müdür Yardımcısı 1 

Satınalma Sorumlusu 1 

Koordinatör 1 

Psikolog 1 

Fakülte Sekreteri 4 

Yüksekokul Sekreteri 2 

Meslek Yüksekokulu Sekreteri 2 

Enstitü Sekreteri 1 

Sekreterya 1 



 

Hemşire/Hemşir 1 

Vardiya Amiri Güvenlik Hizmetleri 1 

Teknisyen 3 

Tekniker 4 

Grafiker 0 

Uzman 8 

Memur 42 

Özel Kalem 1 

Şoför 3 

Güvenlik Personeli 11 

Temizlik Personeli 21 

Bakım Onarım Personeli 2 

Toplam 128 

Tablo:2 İdari Personel Sayıları Tablosu 

 

HİZMET ALANI 

Esenyurt Yerleşkesi Binaları 

Üniversitemiz Esenyurt Yerleşkesi, Adile Naşit Bulvarı üzerinde yer almakta olup, 

75.040,35 m² kapalı alana, 27.189,34 m2'lik nitelikli açık alana tümüyle toplam 102.229,69 

m2’lik fiziksel alanlara sahiptir. Yerleşkede; Rektörlük, idari birimler, Enstitü-Fakülte-

Yüksekokul-Meslek Yüksekokulu teşkilatları ile derslikler, laboratuvarlar, atölyeler ile toplantı 

salonları, kütüphane, spor alanları ile sosyal alanlar yer almaktadır. 

Yerleşkede Üniversitemiz bünyesinde lisans düzeyinde eğitimlerinin yürütüldüğü 4 

fakülte ve 2 yüksekokul, ön lisans eğitimlerinin yürütüldüğü 2 meslek yüksekokulu ile 

lisansüstü eğitimlerinin yürütüldüğü 1 enstitüye ait bulunan, tüm akademik birimleri 

bünyesinde barındıracak fiziki alanlar ile diğer sosyal donatı imkânları mevcuttur. Yerleşkenin 

ikinci katı, öğrenci ihtiyaçlarının çözümleneceği alanlara ayrılmıştır. Bu kapsamda öğrencilerin 

en yoğun talepte bulundukları idari birimlerden Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Mali İşler 

Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Uluslararası Ofis ile Öğrenci 

Kulüpleri için fiziki mekânlar ile kütüphane, kafeterya, yemekhane, kırtasiye ve öğrenci 

aktivite alanları yer almaktadır. Yerleşkenin üçüncü katı ise öğrencilerin sosyal ve kültürel 

ihtiyaçlarının giderilmesi için planlanmıştır. Bu katta fuaye alanları, konferans salonu ile bay 



 

ve bayan mescitleri bulunmaktadır. Diğer katlarda ise idari birimler, akademik birimler ve 

eğitim alanları yer almaktadır. 

 

 

Gümüşyaka Yerleşke Binaları 

Silivri ilçesi, Gümüşyaka mahallesinde sahil kenarında 21.800,00 m2’lik arsa alanında 

yer alan ve 4.125,85 m² kapalı alan, 18.357 m2'lik nitelikli açık alanlar, toplamda 22.482,85 

m²’lik kapalı ve nitelikli açık alanlara sahiptir. Açık Sinema Alanı, Futbol Sahası, Voleybol-

Basketbol Sahası, Yürüyüş Alanları, Sosyal Alanlar ve Peyzaj Alanları; kültürel, sosyal ve 

sanatsal faaliyetler amacıyla üniversite öğrencilerimiz ve akademik-idari personellerimiz 

tarafından kullanılmaktadır.  

Yerleşkeler toplamında 79.166,20 m2 kapalı alana, 45.546,34 m2 nitelikli açık alana 

tümüyle 124.712,54 m2’lik kapalı ve açık alanlara sahiptir. 

Derslikler: 

Yerleşke binalarımızda, farklı büyüklük ve kapasitede modern ve donanımlı 71 adet 

derslik bulunmaktadır. Binada farklı disiplinlere yönelik 35 adet toplam 6.915,68 m2'lik 

laboratuvar mekânı mevcut olup, amaçları uyarınca kullanılmaktadır. 69 adet toplam 1.984,68 

m2'lik akademik personel ofisi, 41 adet toplam 1.544,77 m2'lik idari personel ofislerimiz 

bulunmaktadır. 

Laboratuvar, Atölyeler vb.: 

Üniversitemiz bünyesinde 11 adet Medikal Laboratuvar, 6 adet Bilgisayar Laboratuvarı, 

7 adet Mühendislik Laboratuvarı, 4 adet Mimari Çizim Stüdyosu, 3 adet Dil Laboratuvarı ve 4 

adet farklı alanlarda kullanılan laboratuvarlarımız bulunmaktadır. Toplamda 6.915,68 m2’lik 

35 adet laboratuvarımız bulunmaktadır. 

 



 

 



 



 

 



 

 

  



 

Spor Salonları: 

 

Spor Alanları Bilgileri 

Sıra 

No 
Alanın Adı Alanın Niteliği 

Kapalı Spor 

Alanı (m2) 

Açık Spor 

Alanı (m2) 

Esenyurt Yerleşkesi 

 

 

1 Şehit Caner Spor 

Salonu 

Basketbol, Voleybol, 

Badminton, 

Masa Tenisi, Kungfu, Güreş, 

Boks, Zumba, Hentbol, 

Futsal, 

Jimnastik, Sabah Sporları, 

Taekwando 

8.120,00 

 

2 
Cumhuriyet Spor 

Salonu 

Fitness (Bay, Bayan), 

Basketbol, Voleybol, 

Jimnastik, Taekwando, 

Masa Tenisi, Aikido Zumba 

11.996,00 

 

3 Halı Saha 
Futbol Sahası (2 ad.), 

Koşu/Yürüme Alanları 
1.800,00 7.297,40 

4 

Esenyurt Sanat, Spor 

ve Kültür Uygulama 

Alanı 

Yürüyüş/Koşu Alanları, 

Peyzaj Alanları 

 

1.755,00 

5 

Beylikdüzü Spor 

Kompleksi 

Kapalı Yüzme Havuzu, Tenis 

Kortu, Basketbol, 

Voleybol, Hentbol 

7.760,15 2.217,19 

Esenyurt Yerleşkesi Toplam 29.676,15 11.269,59 

Gümüşyaka Yerleşkesi 

6 

Gümüşyaka Sağlık, 

Spor ve Kültür 

Merkezi 

Voleybol (l ad.) -Basketbol 

Sahası(l ad.)-Yürüyüş/Koşu 

Alanları, Yüzme Havuzu, 

Peyzaj Alanları 

 

18.357,00 

Gümüşyaka Yerleşkesi Toplam - 18.357,00 

Yerleşkeler Toplam 29.676,15 29.626,59 

 

 

 

 

 



 

1. Şehit Caner Mert Spor Salonu 

 

Belediye Meclisi tarafından üniversitemiz kullanımına tahsis edilen Esenyurt İlçesi, İnönü 

Mahallesi, 12.935,10 m2'lik arsa alanında yer alan Şehit Caner Mert Spor Salonu asli hizmet 

ve görevlerimizde kullanmak şartıyla 30 yıllığına Esenyurt Yerleşkemize bağlı olarak 

üniversitemiz öğrencileri, akademik ve idari personelimize ücretsiz olarak hizmet 

vermektedir. 

 

 

 

2. Cumhuriyet Kapalı Spor Salonu 

Cumhuriyet Kapalı Spor Salonunun, tüm giderleri, bakım onarımı, antrenör ihtiyacı ve diğer 

giderlerinin üniversitemize bağlı olmak üzere üniversitemiz asli hizmetlerinde kullanılması 

Kaymakamlık tarafından uygun görülmüştür. Cumhuriyet Kapalı Spor Salonumuz, Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencilerimiz tarafından tam zamanlı ve ücretsiz olarak 

kullanılmaktadır. Basketbol-Voleybol, Masa tenisi turnuvaları, BESYO bölümü özel yetenek 

sınavlarımız ve çeşitli spor müsabakaları Cumhuriyet Spor Salonumuzda yapılmaktadır. 

Fitness, Pilates Salonu bulunmakla birlikte çok amaçlı spor etkinlikleri de yapılabilmektedir.  

 



 

 

 

3. Halı Saha 

Esenyurt İlçesi, İncirtepe Mahallesi, 1.800 m2'lik iki adet yarı açık futbol sahasının ve 7.297,40 

m2 'lik nitelikli açık alanın 23.08.2019 tarihinde yapılan 'Belirli Bir Faaliyete Özgü Bedelsiz 

Tahsis Sözleşmesi' ile 01.12.2027 yılına kadar üniversitemiz öğrencilerinin ihtiyaç duydukları 

süre boyunca ücretsiz olarak kullanımına sunmaktadır. 

 

 

 

4. Esenyurt Sanat, Spor ve Kültür Uygulama Alanı 

İstanbul ili Esenyurt ilçesi adresinde bulunan 1377 ada 12 parselde 17.399,72 m2 yüzölçümlü 

arsa vasfına sahip taşınmazda üniversite ihtiyaçlarını karşılamak üzere faaliyette bulunma 

hususunda, bu faaliyetlerde bulunma hakkını hiçbir bedel talep etmeden ücretsiz olarak 

üniversitemize süreli olarak devredilmiştir. 

Açık alanın ölçüleri dikkate alınarak peyzaj alanlarının bulunması ile Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu bölümü öğrencileri için 1.125 m2 ‘lik Futbol Sahası (25*45), 630 m2’lik 

Basketbol- Voleybol Sahası (18*35), 60 mt. Kısa Mesafe Koşu Parkuru ve teorik ders eğitimleri 

için yaklaşık 320 m2’lik dersliklerimiz bulunmaktadır.  

 

 



 

 

 

 

 

5. Beylikdüzü Spor Kompleksi / Kapalı Yüzme Havuzu 

İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden Üniversitemizin kullanımına tahsis edilen 

yaklaşık 15.500 m² parsel üzerine 35.000 m² kapalı alana sahip, 800 seyircili Beylikdüzü Spor 

Kompleksindeki olimpik yüzme havuzunu, hafta içi salı, çarşamba, perşembe ve cuma günleri 

belirlenen saatlerde üniversitemiz öğrencilerinin ücretsiz olarak kullanımına tahsis edilmiştir. 

 



 

 

 

6. Gümüşyaka Sağlık, Spor ve Kültür Merkezi 

21.800,00 m2'lik arsa alanında 14.776,03 m2'lik alanın kullanım hakkı üniversitemize bila 

bedel verilmiş olup, alanda bulunan Açık Sinema Alam, Futbol Sahası, Voleybol-Basketbol 

Sahası, Yürüyüş Alanları, Sosyal Alanlar ve Peyzaj Alanları; kültürel, sosyal ve sanatsal 

faaliyetler amacıyla üniversite öğrencilerimiz ve akademik-idari personellerimiz tarafından 

kullanılmaktadır. 

 

 

 



 

Konferans Salonu: 

Üniversitemiz bünyesinde toplamda 980,89 m2’lik ve 578 kişi kapasiteli konferans/çok amaçlı 

salonumuz bulunmaktadır. 

 

Konferans Salonu   

Sıra 

No  
Alanın Niteliği  Alanın Adı/No 

Konferans Salonu 

(m2) 

Kapasite 

(Kişi) 

  Esenyurt Yerleşkesi D Blok (V. Blok)     

1 Konferans Salonu 3K06 304,69 264,00 

2 Çok Amaçlı Salon 3K2 240,60 53,00 

3 Çok Amaçlı Salon ZK 266,00 120,00 

  Gümüşyaka Yerleşkesi       

4 Çok Amaçlı Salon Zemin Kat 169,60 141,00 

 Toplam 980,89 578,00 

 

Kütüphane: 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi Merkez yerleşkesindeki Kütüphane, Üniversitenin eğitim 

öğretim ve araştırma faaliyetlerini desteklemek amacıyla, 2013 yılında kurulmuştur. 

Üniversite bünyesinde yer alan enstitü, fakülte ve meslek yüksekokullarının bölümleri ve 

öğrenci kontenjanları göz önünde bulundurularak 2019 yılında kütüphane mevcut alanı 

kullanıma sunulmuştur. 

2.556,00 m²'lik kütüphanemizde okuma salonları alanlarımız kullanıcı gruplarına ve 

kullanım amaçlarına göre hizmet vermektedir. Öğrencilere grup çalışmalarında kullanılmak 

üzere Grup Çalışma Odaları, bireysel kullanımlar için kişisel bilgisayarların kullanılabilmesine 

imkân veren elektrik gücü desteği alabilecekleri Bireysel Çalışma Salonları bulunmaktadır. 

Ayrıca kütüphanemizde yer alan, öğrencilerin boş vakitlerini değerlendirebilecekleri, kantin 

ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri, gazete vb. okuyabilecekleri Serbest Çalışma Salonu, 

‘yaşayan kütüphane’ temasına uymaktadır. YÖK'ün 'Engelsiz Üniversite' çalışmalarını göz 

önüne alarak kütüphanemizde özel öğrencilere hizmet vermeyi planladığımız Engelsiz 

Çalışma Salonu ve akademisyenlerin kullanımına sunulmak üzere Öğr. Gör. Çalışma 

Salonlarımız bulunmaktadır. Multimedya Odamız öğrencilerin kitap dışı materyallere 

erişilebildiği, Tez Odamız ise kütüphane içerisinde kullanılması gereken tezlerin yer aldığı 



 

özel alanlardan biridir. Ayrıca kütüphanemizde 32 kişilik Bilgisayar Laboratuvarı 

bulunmaktadır. Kütüphanemiz okuma salonlarının çeşitliliği ve ihtiyacı karşılama kapasitesine 

göre yeterlidir. 

Ayrıca kütüphanemiz üniversite dışındaki kullanıcıların bilgi gereksinimini de 

karşılamak amacıyla 2019-2020 eğitim öğretim yılında dış kullanıcılara hizmet vermeye 

başlamıştır. Kütüphanede 4 daimi personel çalışmaktadır. 

Kütüphane Okuma Salonu Listesi 

Sıra No Alanın Niteliği 
Okuma Salonu Alanları 

(m2) 

Oturma Kapasitesi 

(Kişi) 

1 Bireysel Çalışma Salonu 1 54,00 22 

2 Engelsiz Çalışma Salonu 57,40 34 

3 Bireysel Çalışma Salonu 2 113,60 42 

4 Bireysel Çalışma Salonu 3 52,35 20 

5 Bireysel Çalışma Salonu 4 21,87 10 

6 Bireysel Çalışma Salonu 5 55,36 32 

7 Bireysel Çalışma Salonu 6 24,87 9 

8 Bireysel Çalışma Salonu 7 466,80 120 

9 Serbest Çalışma Salonu 1 35,07 20 

10 Süreli Yayın Okuma Salonu 37,10 12 

11 Grup Çalışma Odası 1 19,40 12 

12 Grup Çalışma Odası 2 13,30 6 

13 Grup Çalışma Odası 3 11,00 6 

14 Grup Çalışma Odası 4 12,60 6 

15 Grup Çalışma Odası 5 11,50 6 

16 Grup Çalışma Odası 6 12,45 6 

17 Öğr. Gör. Çalışma Odası 1 23,36 6 

18 Öğr. Gör. Çalışma Odası 2 21,49 6 



 

19 Esnek Çalışma Alanı 284,15 197 

Toplam 1327,67 m2 572 Kişi 

 

 

Kantin, Kafeterya ve Yemekhane Alanları: 

Üniversitemiz, Esenyurt Yerleşkemizde 6.507,25 m² ve Gümüşyaka Yerleşkemizde 490,72 m² 

ve toplamda 6.997,25 m2’lik kantin, kafeterya ve yemekhane alanlarına sahiptir.  

 

Kantin, Kafeterya ve Yemekhane Alanları 

Sıra No Alanın Niteliği Alanın Adı/No 
Sosyal Alan 

(m2) 

  Esenyurt Yerleşkesi D Blok (V. Blok)   

1 Restoran 16.kat Restoran 253,47 

2 Kafeterya 214-Kafeterya/2.kat 616,97 

3 Teras Kafe 215-Teras Kafe I/2.kat 141,81 

4 Teras Kafe 216-Teras Kafe II/2.kat 46,11 

5 Teras Kafe 217-12.50 Kotu Terası/2.kat 3717,00 

6 Kafeterya Teras Kafe II/2.kat 105,60 

  Esenyurt Yerleşkesi F Blok (VI.Blok)   

7 Yemekhane 218-Yemekhane/2.kat 794,76 

  
Esenyurt Yerleşkesi 

Esenyurt Sanat, Spor ve Kültür Uygulama 

Alanı   

8 Yemekhane Koza-Yemekhane 158,00 

9 Kafeterya Koza-Kafeterya 55,00 

10 Kafeterya 16.Kat 872 

Esenyurt Yerleşkesi Toplam 6507,25 



 

  

Gümüşyaka 

Yerleşkesi 

Gümüşyaka Sağlık, Spor ve Kültür 

Merkezi   

10 Restoran Restoran/Zemin kat 490,72 

Gümüşyaka Yerleşkesi Toplam 490,72 

Yerleşkeler Toplam 6997,97 

 

 

HİZMET ARAÇ VE GEREÇLERİ 

Araç İle İlgili Bilgiler 

Üniversitesi'nin kullanımına ait toplam 6 adet araç bulunmakta olup, söz konusu araçların 

bilgileri aşağıdaki gibidir; 

 

Araç Markası Araç Modeli Kapasite Sayısal Durumu 

Renault Kango Kamyonet 5 Kişilik 1 adet 

Renault Latitude Otomobil 5 Kişilik 1adet 

Volvo S90 Otomobil 5 Kişilik 1adet 

Renault Master Minibüs 11 Kişilik 1adet 

Ford Minibüs 17 Kişilik 1adet 

Ford Minibüs 17 Kişilik 1adet 

 

Gereçler İle İlgili Bilgiler 

Üniversitemiz 2013-2014 akademik yılı ek yerleştirme döneminde eğitim ­ öğretim faaliyetine 

başlamıştır. Eğitim yılına hazırlık kapsamında gerekli altyapı yatırımları hızlı bir şekilde 

yapılmaktadır. Halen akademik ve idari personelin kullanımında 275 adet bilgisayar 

bulunmaktadır. 

Teknolojik Altyapı: 

• Bilgi kaynaklarını yönetmek amacı ile bilgi işlem merkezi tam donanımlı olarak 

kurulmuştur. 

• Üniversitemizde 94 adet kablosuz İnternet noktası bulunmaktadır. 

• Bilgisayar laboratuvarlarında 162 adet bilgisayar öğrencilerin genel kullanımına 

açılmıştır. 



 

• Mac Laboratuvarında 16 adet IMac bilgisayar, kütüphanede 30 bilgisayar olmak 

Grafik Tasarımı programı öğrencilerinin kullanımına açılmıştır. 

• Bilgisayar destekli Elektronik Devre laboratuvarımız 15 set olarak faaliyete 

geçmiştir. 

• Üniversitemizin güvenliği için toplamda 120 adet IP Kamera kurulumu yapılmıştır. 

• Sistem odamızda 2 adet fiziksel sunucu ve 3 Node Hiperbütünleşik sunucu 

bulunmakta olup aktif çalışmaktadır. Sanal sunucular (Vmware) cluster olarak 

çalışmaktadır. 50 Adet sunucumuz sanallaştırma kullanılarak çalışmaktadır. 

• Üniversitemizin İnternet bağlantıları 600 Mbps fiber internet,10 Mbps Ulaknet hattı 

vasıtası ile gerçekleştirilmiştir ve birbirini yedeklemektedir. 

• 2 adet Firewall PALOALTO 1410 güvenlik duvarı bulunmaktadır. Bitdefender 

antivirüs yazılımları kullanılmaktadır. 

Eğitimi Destekleyecek Diğer Teknik Donanım ve Cihazlar: 

• 20 adet yazıcı (Konica-Canon-HP-) markalarında 

• Sınıflarda 65 adet Sony Projeksiyon ve 15 adet Epson Projeksiyon cihazı mevcuttur. 

• 120 Kva Ups (1 Adet) ve 40 Kva (1 adet) UPS mevcuttur. 

• Karel Telefon -Sonitel IP santral sistemi 

• Konferans salonunda (projeksiyon, amplifıer, telsiz mikrofon, hoparlör) 

• iP HD Güvenlik kamerası, kapı turnike ve kapı tipi metal dedektör ile Yangın alarm 

ve anons sistemleri mevcuttur. Bina 7/24 kamera sistemleri ile izlenmektedir. 

SOSYAL, KÜLTÜREL, SPORTİF FAALİYETLER  

İstanbul Esenyurt Üniversitesinde öğrenci toplulukları ve bu toplulukların etkinlikleri, sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetlerine yönelik mekân, bütçe ve rehberlik desteği vardır. 

Üniversitemizde sosyal, kültürel, sportif faaliyetler Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

(Şubat 2024’ten itibaren Öğrenci Dekanlığı) tarafından yürütülmekte ve yönetilmektedir. 

Üniversite bünyesinde toplam 51 öğrenci kulübü bulunmaktadır. 2022-2023 eğitim öğretim 

yılında üniversitemize kayıtlı 5558 öğrencimizin 3497’si kulüplere üye olmuş ve faaliyetlerine 

katılmıştır. Dolayısıyla tüm kayıtlı öğrencilerimizin yüzde 62,92’si kulüp faaliyetlerinde 

bulunmuştur. Kulüplere üye olan öğrenci sayımız ise bir önceki yıla göre yüzde 24,5 oranında 

artış göstermiştir.  

Kulübün Resmi Adı 
Kuruluş Amacı (Dosya Linki 

Eklenebilir) 
Kuruluş Yılı 



 

Genç Yeşilay 
Sosyal Faliyetler Bğımlılıkla 

Mücadele 
24.10.2024 

Build The Future (Geleceğini inşa 

Et) 

İnşaat-Mimarlık yeşil bir yapı 

teknolojisi hedeflemek. 
24.10.2024 

Esenyurt Üni BJK 
Üniversiteli genç bjk taraftarının 

kampüste sesi olmaktır. 
23.10.2024 

Dijital Oyun Tasarımı  
Dijital oyun sektörü hakkında 

genç arkadaşları bilgiendirmek  
24.10.2024 

Event İESÜ  

Üniversitemizde bulunan 

öğrencilerimize nitelikli ve 

eğlence dolu aktiviteler 

oluşturmak 

24.10.2024 

Tasarım ve Animasyon  

Kulüp üyeliğinde bulunan 

bireylere eğitim hazırlamak 

Bölümle ilgli seminer vermek 

6.11.2024 

Mutfak Sanatları  
Mutfak ve yemek kültürünü 

yenilikçi düşüncelerle tanıtmak 
25.10.2024 

Kadın Dayanışma  

Kadınların sosyal, ekonomik ve 

kültürel haklarını savunmak 

hakları hakkında bilinçlendirmeyi 

sağlamak 

23.10.2024 

İESÜ İstanbul Üniversiteler Birliği 

İstanbul içindeki tüm 

üniversitelerde olan kulüplerle 

tanışmak sosyalleşmek ve sosyal 

sorumluluk projeleri geliştirmek 

21.10.2024 



 

Sosyal Etkinlik  

Kültürel değerlerimi olan 

müzelere gitmek ve gerek kişisel 

gerek mesleki açıdan katkı 

sağlamak 

18.10.2024 

Turist Rehberliği 

Turist rehberi adayların Marmara 

Bölgesinde bulunan tarihi ve 

kültüre aşina olmasını sağlamak  

25.10.2024 

Medya Okuryazarlığı  

Öğrencilerin medya okur 

yazarlığını belgesel, kitap, film 

ve reklam incelemeleri bilgi 

edinip kendilerini geliştirmek 

8.11.2024 

Party  Eğlence etkinlik 25.11.2024 

Sağlıklı Yaşam ve Beslenme  

Üniversitemiz olmak üzere 

topluma sağlıklı yaşamayı ve 

doğru beslenmeyi etkinliklerle 

tanıtmak bilinçlendirmek 

22.10.2024 

Radyoloji  
Bölümümüz ve meslek hakkında 

bilgi, tecrübe paylaşımı   
25.10.2024 

Havacılık 
Havacılık üzeri etkinlil, stand, 

eğlence, bilgi akışı ve gezi 
21.10.2024 

Global Citizens                            

(Global Vatandaşlar) 

Yabancı dil edinimini teşvik 

etmeye, dijital okuryazarlığı 

geliştirmeye sürdürülebilir 

seyehat uygulamalarını teşvik 

etmeye, kapsayıcılığı ve 

çeşitliliği savumaya ve 

demokratik değerler üzerine 

tartışmalar yürütmeye odaklıdır 

24.10.2024 



 

Dış Ticaret ve Girişimcilik  

Mal ve hizmet üretme işletme 

sektörlerin girişimcilik 

faaliyetleri doğrultusunda dış 

ticaret ve ihracat ve ithalat 

politikalarına katkı sağlama 

17.10.2024 

Dijital Pazarlama ve Marka  

Öğrenci arkadaşlarımıza dijital 

pazarlama, marka, e-ticaret ve 

yapay zekayı bir araya getirmek 

bilgilendirmek  

25.10.2024 

E-Spor 

E sporu daha geniş bir kitleye 

tanıtmak ve etkinlikler 

düzenleyerek bu kitleyi canlı 

tutmak 

4.11.2024 

Sağlıkçı Arama Kurtarma (SAK) 

Sağlık ile ilgili etkinlikler 

düzenlemek öğrencilerin ilgi 

alanlarıyla bağlantı kurmak 

sağlık alanında çeşitli sosyal 

sorumluluk projeleri hayata 

geçirmek  

25.10.2024 

Türk Kadın Harekatı  

Kadın hakları konusunu herkese 

açıkça göstermek kadınları 

biliçlendirmek ve korumak  

16.10.2024 

Dil Kültür ve Keşif  

Uluslararası öğrencilerimizin 

üniversitemize daha kolay uyum 

sağlayabilmeleri için kendilerine 

kültürel, dilsen ve psikososyal 

destek sağlamak  

25.10.2024 

Kalite Topluluğu  

Öğrencilere kalite anlayışının 

kazandırılmasını sağlayarak 

eğitim öğretimde verimliliği 

arttırmaktır 

17.10.2024 

Esenyurt ÜNİ GFB 

Üniversitemizin bünyesinde 

bulunan fenerbahçe spor 

kulübüseverlerini 

üniversitemizde bir araya getirip 

tanışmalarını ve bir bütün 

olmalarını amaçlıyoruz 

17.10.2024 



 

Yönetim Bilişim Sistemleri  

Yönetim bilişim sistemleri 

kulübü, üyelerin bilgi ve 

becerilerini geliştirmek, 

sektördeki profesyonellerle  

bağlantılar kurmak ve güncel 

gelişmeleri takip etmek amacıyla 

faaliyet gösterir  

25.10.2024 

E-Yayın 

Kulübün amacı youtube ve 

instagram hesaplarında içerik 

üreterek radyo tv programcılığını 

ve okulu tanıtmak okulda tanıtıcı 

eğlenceli faaliyetler oluşturmak  

16.10.2024 

İşletme Yönetimi ve İnovatif 

Araştırmalar  

Esenyurt üniversitesi öğrencileri 

olarak okul ile iş dünyası 

arasında köprü vazifesi görerek 

işletmelerin işleyişini görmek 

araştırmak ve eğitici eğlence 

içerikli aktiviteler yapmak ve 

bunları sosyal medya aracılığı ile 

paylaşmak  

22.10.2024 

Parmedik  
İlgili bölüm hakkında seminerler 

düzenlemek  
23.10.2024 

Grafik Tasarım  

Grafik tasarım hedef kitleye daha 

iyi tanıtarak söyleşi, panel ve 

etkinlikler yapmak. 

21.10.2024 



 

İESÜ Gezi  

Gezi kulübümüzün amacı 

üniversitemiz, GSB, belediyeler 

ve diğer farklı kuruluşlarla irtibat 

halinde olup çoğunlukla ücretsi 

bir şekilde öğrencilere gezi 

pragramı hazırlamak 

amacındadır. 

21.10.2024 

Mimari Kültür ve Sanat  

Kültürel, sanatsal, sosyal ve 

bilimsel etkinlikler ile 

öğrencilerin gelişimlerine katkı 

sağlamak  

10.102.024 

Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi 

İstanbul Esenyurt üniversitesi 

öğrencileri olarak lojistik 

sektörüne yönelik etkin ve 

verimli bir sektör bilinci 

oluşturmak, takım ruhunu 

benimsemiş dinamik bireyler ile 

lojistik alanına yönelik fikir ve 

projelerüretebilmek. 

16.10.2024 

Sinema  

Kulübümüz, film seyirleri ve 

sektörel söyleşilerle sinemanın 

derinliklerine inmeyi, farklı bakış 

açıları geliştirmeyi ve sinema 

sevgisini paylaşan bir topluluk 

oluşturmayı hedefliyor. 

25.10.2024 

Su Sporları  

Üye ve sporcuları su üstü ve su 

altı kollarının yanında çeşitli spor 

dallarında bir okul disiplini 

altında, hocalar ve antrenörler 

nezlinde yetiştirmek, sporcuların 

meşgul olduğu dallarda ulusal ve 

uluslararası müsabakalara 

katılmasını sağlamaktır. 

16.10.2024 



 

Atatürk ve Milliyetçilik  

Atatürk İlke ve İnkılaplarını 

üniversitemiz de yapmak ve fikri 

insanlarımıza iyi bir şekilde 

aşılamak. 

20.10.2024 

Tedarik Zinciri ve Dağıtım  

Lojistik çok fazla bilinmeyen bir 

birimdir lojistiğin olanaklarını, 

imkanlarını ve faaliyetleri 

herkese doğru bir şekilde 

aktarabilmek. 

23.10.2024 

Üniversiteli Aktif Gençler  

Üniversitemiz çatısı altında 

bulunan öğrenci arkadaşlarımızın 

gerek sosyal, kültürel ve 

akademik faliyetlerimize katkıda 

bulunup sosyal sorumluluk 

projeleri gerçekleştirmek öğrenci 

arkadaşlarımızın farkındalığını 

artırmak. 

14.10.2024 

Doğa Sporları ve Kampçılık 

Mağaracılık ve tırmanış, 

kampçılık bıranşlarının etkileri ve 

tekniklerini üyelerine teorik ve 

uygulamalı eğitimler ile aktarıp 

bu bıranşların gerekli kıldığı 

bilgilere hakim, bunları 

uygulayabilen ve doğaya karşı 

farkındalığı yüksek bireylerin 

kulüp bünyesinde yer almasını 

amaçlamaktadır. 

16.10.2024 



 

İş Dnyası ve Siyaset 

İş dünyası ve siyaset kulübü 

üyeleri arasında iş dünyası ve 

siyaset alanında farkındalık 

yaratmak bilgi paylaşımını 

arttırmak ve bu konularda 

profesyonel beceriler geliştirmek 

amacıyla kurulmuştur kulüp 

seminerler, paneller atölye 

çalışmaları ve tartışmalar 

düzenleyerek üyelerin sektörel 

gelişmelerini takip etmeleri 

sağlamak, liderlik becerilerini 

geliştirmek aynı zamanda kariyer 

fırsatları hakkında bilgilendirmek 

için bir platform sunmayı 

hedeflemektedir. 

15.10.2024 

Üniversiteli Trabzonsporlular Birliği 

Üniversiteli Trabzonsporlular 

birliği İstanbuldaki Trabzonlu 

üniversiteli öğrencileri bir arada 

tutmak onları sanat, spor kültürel 

gezilerde gecelerde bir araya 

getirmek, Trabzon kültürünü 

yaşatıp Trabzona layık bir genç 

olarak yetiştirmek. 

24.10.2024 

Türk Dünyası ve Araştırmaları  

Türk dünyası tarihi ve kulübü 

hakkında çalışmaları yaparak, 

Türk Dünyası hakkında 

bilinçlenmeye katkı sağlamak. 

22.10.2024 

Geleceğin Genç CEO ları  

Genç girişimcileri desteklemek 

ve önlerini açmak için beraber 

güzel çalışmalar yapmak için iş 

dünyasına hazırlık Networkink 

fırsatları sunmak. 

25.10.2024 



 

İESÜ Hemşirelik  

Hemşirelik öğrencilerinin 

profesyonel rolleri ve kariyer 

hedeflerinin belirlenmesine 

yardımcı olmak ve buna ek 

olarak hemşireler arası güç ve iş 

birliğinin farkına varılmasını 

sağlamaktır. 

24.10.2024 

Esen Ebelik  

Ebelik mesleğinin gelişimine 

katkıda bulunmak. Ebelik 

öğrencilerinin kültürel, sosyal, 

mesleki profesyonellik ve 

akademik olarak gelişimine katkı 

sağlamak. 

7.11.2024 

Aktif Fuar ve Müze  

Üniversitemizin öğrencilerine 

öğrencilik hayatları süresince bir 

kampüs ortamı hazırlamak ve 

onlara daha sosyal ve eğlenceli 

bir ortam sunmak 

amaçlanmaktadır. 

10.10.2024 

UA Esenyurt ÜNİ 

Galatasaray Kulübünün 

üniversitedeki öğrencilerini 

toplayıp taraftar etkinliği 

yapmak. 

24.10.2024 

Tiyatro  

Üniversite öğrencilerinin sanatsal 

ifade yeteneklerini geliştirmek 

tiyatro sanatı aracılığıyla 

toplumsal konularda duyarkıkık 

kazandırmak ve yaratıcılığı teşvik 

etmektir. 

17.10.2024 

İşletme Girişimcilik  

Öğrencilerin girişimcilik alanında 

kendini geliştirilebilecekleri bir 

ortam sağlamak. 

18.10.2024 

Teknofest ve Tubitak  

Teknoloji ve inovasyonu teşvik 

etmek. Bilimsel ve teknik 

becerileri geliştirmek. Takım 

çalışması ve iş birliğini artırmak. 

24.10.2024 



 

Ameliyathane 

Kulüp hakkında bilgilendirme 

seminer ve eğitim gibi çeşitli 

etkinlikler yapmak. 

23.10.2024 

Afad Afet bilincini arttırmak. 17.10.2024 

Robotik  

Robotikten uzak olan bireylere 

bu alanda farklılık kazandırmak 

ve ilgilerini çekerek robotik ve 

otomasyon teknolojilerine dair 

bilgi ve becerilerini arttırmayı 

hedefliyoruz. 

24.10.2024 

 

 

 

Bu kulüplere sağlanan destekler sonucunda 2023 yılında toplam 86 etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleştirilen faaliyetler Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Şubat 2024’ten itibaren 

Öğrenci Dekanlığı) tarafından izlenmekte, etkinlik fotoğrafları paylaşılmakta ve geri 



 

bildirimler doğrultusunda iyileştirmeler yapılmaktadır. İstanbul Esenyurt Üniversitesinde 

öğrenci ve personele yönelik çok sayıda sosyal, kültürel ve sportif faaliyet planlanmış ve 

gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyetlere ilişkin duyurular Tanıtım ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

tarafından üniversite internet sitesi ve sosyal medya hesapları aracılığıyla yapılmakta hem 

öğrencilerin hem de akademik ve idari personelin etkinliklere katılmaları teşvik edilmektedir.  

Üniversitemiz, şehrin merkezinde son teknolojik imkânlarla donatılmış eğitim imkânına sahip 

bir üniversitedir. Üniversitemiz; deneyimli akademik kadrosu, üniversite sanayi iş birliği ve iş 

dünyasıyla entegre eğitim anlayışı, uluslararası üniversitelerle işbirliği imkanları, burs, barınma 

imkanlarının çokluğu, ulaşım imkanlarının kolaylığı, sportif ve kültürel etkinlikleri ve seçkin 

kurum ve kuruluşlarda staj olanakları ile örnek bir üniversite olacaktır. Öğrencilerimizin teorik 

ve uygulamalı derslerini görebilecekleri stajlarını yapabilecekleri sağlık kuruluşları ile 

protokoller yapılmıştır.  

İstanbul Esenyurt Üniversitesi ve Rusya Federasyonu Sibirya İşletme Okulu (Omsk) ile birlikte 

düzenlenen olan, “Avrasya’da Ekonomi-Politiğin Bugüne ve Geleceği” konulu uluslararası 

konferansı 22-23 Mayıs 2024 tarihlerinde Esenyurt yerleşkemizde icra ettik. Böylece Sibirya 

İşletme Okulu ile Avrasya konularında üçüncü uluslararası konferans faaliyetini de başarı ile 

tamamladık ve önümüzdeki yıl farklı bir formatta da olsa bu etkinliği tekrarlamak niyetindeyiz. 

Konferansımızın amacı, özellikle Avrasya coğrafyasında meydana gelen ekonomi-politik 

alanındaki gelişmeleri ve bakış açıları hakkında durum farkındalığı yaratmak ve bu kapsamda, 

pek çok akademisyeni fiziki ve on-line olarak bir araya getirmekti. Konferansa katılan çok 

değerli bilim insanları özellikle; 

- Avrasya jeopolitiği, 

- Ekonomik entegrasyon çalışmaları, 

- Ekonomi-Politik alanında ulusal bakışlara odaklandılar. 

Uluslararası Avrasya Konferansında bir anahtar konuşmacı ve beş oturum halinde toplam 38 

bilim insanı değerli çalışmalarını sundular. Konferansa katılan bilim insanlarının ülke bazında 

dağılımı aşağıdaki gibidir; 

Türkiye (9)  

Rusya (7)  

Sırbistan (7)  

Azerbaycan (6)  

Letonya (5)  

Kazakistan (1)  



 

Özbekistan (1)  

Bosna-Hersek (1) 

Karadağ (1) 

Konferansımızın açılışına sayın Esenyurt Kaymakamı Fatih ÖZDOĞAN, Esenyurt Belediye 

Başkanı sayın Prof.Dr. Ahmet ÖZER, bize her zaman sonsuz destek sunan Mütevelli Heyeti 

Başkanımız sayın Orhan ÖZYURT’a ve İstanbul Rus Konsolosluğundan Emmer Vladimir 

Yaroslavovich teşrif ettiler.  

Ayrıca, bu konferansın planlama ve icrası Sibirya İşletme Okulu Rektörü Prof.Dr. Roman 

VLASOV ve Ph D. Prof. Alena Pozashennikova ile birlikte yapıldı.  

Ayrıca Düzenleme Komitesinde Dr.Öğr.Üyesi Erhan CANİKOĞLU, Dr.Öğr.Üyesi Celil 

DURDAĞ, Dr.Öğr.Üyesi İbrahim Bora Oran, Ar.Gör.Melis YILDIZVİRAN, Ar.Gör.Elif 

ARSLAN, Ar.Gör. Azra C. KİBAROĞLU ve Ar.Gör. Muhammet YILDIZ yer aldı. 

Üniversitemiz ve paydaşlarımızdan aldığımız destek ile akademisyenlerimiz ile birlikte daha 

pek çok uluslararası ve ulusal etkinliğe imza atarak, akademik bilgi üretimine ve farklı şehir ve 

ülkelerden akademisyenleri bir araya getirerek uluslararası farkındalığı artırmaya devam 

edilecektir. 

Konferansın web sayfası; https://uepk.esenyurt.edu.tr/tr adresinde olup, konferans sonunda 

hazırlanmakta olan Bildiri Kitabı yaz sonuna kadar yayınlanacaktır.   

   

 

 

 

  



 

Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından 17-18-19 Ocak 2024 tarihlerinde ISO 9001 

Kalite Belge Yönetim Sistemi ve Dokümantasyon ile ISO 19011 Yönetim Sistemleri Tetkik 

Kılavuzu eğitimi düzenlenmiştir. Eğitim programına toplamda 121 Üniversitemiz mensubu 

katılım göstermiş olup, program sonrasında katılımcılara sertifika verilmiştir. 

 

 

05 Aralık 2023 – 31 Ocak 2024 tarihleri arasında Cumhurbaşkanlığınca düzenlenen “Resmî 

Yazışma Eğiticileri Eğitimi” kapsamında; Üniversitemize adına eğitime katılan personellerimiz 

tarafından Konferans Salonumuzda 15.02.2024 tarihi 15.00’de “Resmi Yazışma ve Elektronik 

Belge Yönetim Sistemi (EBYS) Kullanıcı Eğitimi” verilmiştir. 

 

Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu ve E-yayın Kulübü işbirliğiyle yapılan “1. İletişim 

Ödülleri” çerçevesinde sanat ve medya dünyasından değerli isimler ağırlanmıştır. 

 



 

 

 

 

 

Üniversitemiz 1. Kariyer Zirvesi kapsamında Çeşitli sektörlerden firma yetkililerin 

katılımlarıyla 4 gün süren Kariyer Zirvesi düzenlenmiştir. 

 

 

 

Üniversitemiz Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu bünyesinde gerçekleştirilen 

üniversiteler arası müsabakalarında 2022 yılından bu yana çeşitli spor faaliyetlerinde toplam 16 

branşta Kadın ve Erkek takımları ile 155 sporcu öğrencimiz ile katılım sağlanmıştır. 



 

Ocak ayında gerçekleştirilen Taekwondo Türkiye Şampiyonasına(Türkiye 3.lüğü), Şubat 

ayında gerçekleştirilen Kickboks Türkiye Şampiyonasına (Türkiye 1. ve 2.liği ve takım olarak 

2.liği), Nisan ayında gerçekleştirilen Karate Türkiye Şampiyonasına (Türkiye 5.liği), Nisan ve 

Mayıs ayında gerçekleştirilen Kadın voleybol takımı İstanbul 2.lig müsabakalarına, Nisan ve 

Mayıs ayında gerçekleştirilen Erkek voleybol takımı İstanbul 2.lig müsabakalarına, Nisan ve 

Mayıs ayında gerçekleştirilen Erkek Basketbol takımı İstanbul 2.lig müsabakalarına, Mayıs 

ayında gerçekleştirilen Hado Türkiye Şampiyonasına (Türkiye 5.liği) ve yine Mayıs ayında 

gerçekleştirilen Yüzme Türkiye Şampiyonasına katılım sağlamıştır.  

 

 

 

Üniversitemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ve Aşçılık Programı öğrencilerimiz 12 

ülke, 25 üniversiteden 150 ekibin katılmış olduğu  “International Gastro Bodrum 24” 

etkinlikleri kapsamında 1.’lik Kupası, Altın ve Bronz Madalya kazanmıştır. Aşçılık 

programımız Öğr. Gör. Berre Zeynep UÇAN KAYAALP önderliğinde, "En İyi Üniversite" 

kategorisinde 25 üniversiteden 150 ekip ile yarışan öğrencilerimiz Buse Şirin Demirel, Deniz 

Karadeniz ve Efsanur Akgöz uluslararası alanda birinci olarak altın madalya ve birincilik 

kupasını kazanmıştır. Bu büyük başarının yanı sıra, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

öğrencilerimiz Emre Parlak, Sudenaz Demir ve Habibe Ece Yıldız aynı yarışmada kategori 

üçüncüsü olarak bronz madalya ile elde etmiştir. Ayrıca, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

öğrencimiz Emre Parlak, "Şefler Arası Bodrum Mutfağı" kategorisinde birinci olarak altın 

madalya kazanmıştır. Aşçılık Programı öğrencilerimiz, Öğr. Gör. Berre Zeynep UÇAN 

KAYAALP önderliğinde katıldıkları “International Gastro Bodrum”yarışmasında “En İyi 

Üniversite Ekip Yarışması” kategorisinde uluslararası alanda birinci olarak altın madalya 

kazanmıştır. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018 yılında faaliyete geçen Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Ofisi Koordinatörlüğü, 

üniversite öğrencilerinin kariyer planlamalarına destek olmak, mesleki gelişimlerini sağlamak 

ve iş dünyası ile öğrenciler arasında köprü kurmak amacıyla çeşitli etkinlikler ve projeler 

yürütmektedir. "Cumhurbaşkanlığı Ulusal Staj Programı Staj Seferberliği" kapsamında 2022-

2023 eğitim-öğretim yılında 193 öğrenci, 2023-2024 eğitim-öğretim yılında ise 200’ü aşkın 

öğrenci staj yapma imkânı bulmuştur. Kariyer Geliştirme Ofisi Koordinatörlüğü, öğrencilerin 

gelişimine katkı sağlamak amacıyla toplam 35 adet seminer düzenlemiş ve iş dünyası ile 

işbirliklerini güçlendirmek amacıyla 16 adet protokol oluşturmuştur. Ofis, öğrencilerin kariyer 

yolculuklarında onlara rehberlik etmeyi ve iş dünyasına en iyi şekilde hazırlamayı 

hedeflemektedir. 

Ülkemizin en kalabalık nüfusuna sahip ilçe olmasının yanında, birçok ölçekte işletmelere ev 

sahipliği yapan Esenyurt ilçemiz, İstanbul'un en önemli lojistik faaliyet alanlarından birisi 

olarak bilinmektedir. İlçemizde faaliyet gösteren türlü büyüklükte üretim ve hizmet 

işletmelerine ait gerek ihracat, gerekse ithalata konu olan birçok mal, ürün, malzemenin giriş-

çıkış gerçekleştirdiği, fabrikalar, imalathaneler ve atölyelerde üretimlerin yapıldığı, depolama 

ve dağıtım merkezlerinde stokların tutulduğu, yurt içi ve yurt dışı taşımacılık hizmetlerinin 

kara, hava deniz yoluyla sevk edildiği, gümrük işlemlerinin özel antrepolarında 

gerçekleşebildiği, Ambarlı Limanına, Çatalca Gümrük alanına, Halkalı Tren Garına ve İstanbul 

Havalimanına komşu olan Esenyurt ilçemiz, birçok lojistik faaliyetin tam merkezinde yer 

almaktadır. Bu ekonomik faaliyetlerin, işleyişin önemli bir kaynağı olan İnsan Kaynağına ve 

ailelerine konut alanlarıyla yaşam yeri, yuva olan ilçemiz, hem ekonomik hem de yaşam alanı 

olarak öne çıkmaktadır. Şehir Lojistiği, Kentsel Lojistik faaliyetlerinin de 1 Milyon nüfuslu 

ilçemizde oldukça kritik bir öneme sahiptir. Lojistik faaliyetlerin olumlu yanları dışında 

yarattığı hareketlilikle olumsuzlukları da beraberinde getirmektedir. Üniversitemiz, ilçemizin 



 

merkezinde bulunduğu lojistik faaliyetlerin ve etkilerinin, Üniversite, Kamu, Özel Sektör Sivil 

Toplum Kuruluşları temsilcileriyle birlikte değerlendirilmesi ve özelliklerinin ortaya 

konulması, olumlu, olumsuz yönlerinin tartışılması ve değerlendirilmesi amacıyla Nisan ayında 

Lojistik Zirvesi gerçekleştirilmiştir. 

E-ticaret ekosistemi, dijital pazarlama, yapay zeka ve ihracat konularında katılımcıları 

bilgilendirmek ve eğitmek bu etkinliğin ana amacını oluşturmuştur. Bu, katılımcıların bu 

alanlardaki güncel gelişmeleri öğrenmelerini ve kendi işlerinde uygulamalarını teşvik eder. 

Etkinlik, işletmeler arasında bağlantılar kurmayı ve işbirliği fırsatları oluşturmayı amaçlamıştır. 

Bu, katılımcıların potansiyel iş ortaklarını ve müşterileri bulmalarına olanak tanımıştır. 

Aynı zamanda, e-ticarette ve dijital pazarlamada yenilikçi çözümleri tanıtmak amaçlanmıştır. 

Yapay zeka destekli uygulamaların ve teknolojilerin potansiyelini vurgulayarak katılımcıları bu 

alanlarda yeni fırsatlar aramaya teşvik etmiştir. Katılımcılara uluslararası pazarlara açılma 

fırsatları sunduğu gibi ihracat yapmayı düşünen işletmelere bilgi ve kaynak sağlanabilmiştir. 

Sonuç olarak bu zirve e-ticaret, dijital pazarlama ve yapay zeka alanlarında çalışan 

profesyoneller arasında bir topluluk oluşturmayı ve iletişimi teşvik etmeyi amaçlamıştır. Bu, 

katılımcıların birbirleriyle deneyimlerini paylaşmalarını ve birbirlerinden öğrenmelerini 

sağlamıştır. 

Girişimcilik, yenilikçi fikirlerin hayata geçirilmesi sürecidir. Dijital çağın getirdiği olanaklarla 

birlikte, girişimcilik dünyası da büyük bir dönüşüm geçirdi. Artık milyonlarca dolarlık şirketler, 

garajlarda başlayan küçük girişimlerden çıkıyor. Teknolojinin sunduğu erişilebilirlik sayesinde, 

herkes kendi işini kurma fırsatına sahip. Ancak bu süreçte başarının anahtarı, doğru ürün veya 

hizmetin yanı sıra etkili bir pazarlama stratejisinin de benimsenmesidir. 

E-ticaret ise, işletmelerin internet üzerinden ürün ve hizmet satışı yapması anlamına gelir. 

Geleneksel mağazacılık modelinden farklı olarak, e-ticaret işletmeleri müşterilere 7/24 erişim 

imkanı sunar. Bu, hem tüketicilerin hem de işletmelerin çeşitli avantajlar elde etmesini sağlar. 

Tüketiciler, istedikleri ürünlere daha kolay ve hızlı bir şekilde ulaşırken, işletmeler de 

potansiyel müşteri kitlesini genişleterek gelirlerini artırabilir. Ancak bu rekabetçi ortamda 

başarılı olabilmek için doğru dijital pazarlama stratejilerini uygulamak kaçınılmaz bir gereklilik 

haline gelmiştir. 

Dijital pazarlama, internet ve diğer dijital kanalları kullanarak ürün veya hizmetlerinizi tanıtma 

ve pazarlama sürecidir. Geleneksel pazarlama tekniklerinden farklı olarak, dijital pazarlama 

işletmelere daha geniş bir kitleye erişim imkanı sunar ve sonuçları ölçme ve analiz etme olanağı 



 

sağlar. SEO, sosyal medya pazarlaması, içerik pazarlaması ve e-posta pazarlaması gibi çeşitli 

dijital pazarlama araçları, işletmelerin marka bilinirliğini artırmasına, müşteri ilişkilerini 

güçlendirmesine ve satışları artırmasına yardımcı olabilmeyi hedeflemektedir. 

Üniversitemiz GirişimFEST ile, sadece bir B2B buluşması değil, aynı zamanda girişimcilik, e-

ticaret ve dijital pazarlama dünyalarını bir araya getirilmiştir. 650 kişinin katıldığı bu etkinlikte, 

7'den 70'e her yaş grubundan katılımcıların ihtiyaçlarına cevap verilecek, sorularını 

yanıtlayacak ve yaşadıkları problemlere çözüm sunacak birçok içerik sunulmuştur. 

Etkinlikte, akademi ve sanayi temsilcileri bir araya gelerek seminerler düzenlenmiş ve niş 

çözüm masalarıyla katılımcıların sorunlarına doğrudan odaklanıldı. Dijital sergilerle de 

buluşturulan GirişimFEST ile, girişimcilik, e-ticaret ve dijital pazarlama alanlarında güncel 

bilgiler edinerek, yeni iş fırsatları keşfederek günü tamamlamıştır. 

Üniversitemiz, havacılık sektöründe beş farklı eğitimde sertifika verme yetkisine sahip oldu. 

Üniversitemiz, sivil havacılık genel müdürlüğü tarafından havaalanları dairesi eğitim talimatı 

(SHT - EĞİTİM / HAD) kapsamında; "emniyet yönetim sistemi, yolcu hizmetleri eğitimi, ramp 

emniyeti ve apron kuralları, meteoroloji eğitimi, yük kontrolü ve denge egitimi" olmak üzere 

beş farklı eğitimde sertifika verme yetkisine hak kazandı. 

 

Üniversitemiz havacılık yönetimi bölümü "yılın havacılık yönetimi bölümü" ve sivil havacılık 

kabin hizmetleri program "yılın havacılık kabin hizmetleri bölümü" ödülü almıştır. 

 

 



 

ÜNİVERSİTEMİZ İLE İLGİLİ İSTANBUL GENELİNİ KAPSAYAN İSTATİSTİKİ 

BİLGİLER 

Üniversitemiz akademik ve idari örgütlenmesini tamamlayarak çok hızlı bir şekilde 

kurumsallaşma evrelerini tamamlamış, içinde bulunduğumuz dönemde de tüm program ve 

çalışmalarını hedefleri doğrultusunda planlayarak olumlu şekilde sonuçlandırmıştır. İlave 

ihtiyaç duyulan alanlarda da hızlıca tedarikler dönem içesinde yapılmaktadır. Bu kapsamda 

Üniversitenin hizmet yönünden herhangi bir aksaması ve sorunu bulunmamaktadır. 

 


